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Walne Zgromadzenie Delegatów Oddziału Poznańskiego SEP
im. prof. Józefa Węglarza

17 marca 2021 roku odbyło się 58. Walne Zgromadzenie Delegatów Oddziału Poznańskiego
SEP. Do udzia-łu w 58. WZD OP SEP zostało zaproszonych 79 delegatów wybranych na
kadencję 2018-2022, 5 Członków Honorowych OP SEP, Członkowie Zarządu, Komisji
Rewizyjnej, Sądu Koleżeńskiego, Zasłużeni Seniorzy OP SEP nie będący delegatami. Celem
statutowym WZDO było zatwierdzenie sprawozdania Zarządu Od-działu, sprawozdania
finansowego Oddziału i sprawozdania Komisji Rewizyjnej Oddziału za rok 2020.

Ze względu na obostrzenia sanitarne spowodowane pandemią, Zgromadzenie odbyło się w
formie mieszanej – w części poprzez głosowanie korespondencyjne delegatów na podstawie
otrzymanych materiałów sprawozdawczych i kart głosowania, a w części poprzez uczestnictwo
on-line na platformie Zoom Meeting. O wyborze formy uczestnictwa delegaci zdecydowali przed
Zgromadzeniem.

Delegatów uczestniczących w formule on-line (w liczbie 26 osób) powitała Prezes Oddziału
Poznańskiego SEP Kol. Aleksandra Rakowska. Następnie, w krótkim wystąpieniu Prezes Oddziału
przedstawiła uwarunkowania związane z przeprowadzeniem Zgromadzenia oraz wspomniała o
zmarłych w ostatnim okresie Koleżankach i Kolegach. Zebrani uczcili pamięć Zmarłych chwilą
zadumy. Następnie Koleżanka Prezes omówiła wydarzenia związane z Profesorem Józefem
Węglarzem, który był patronem roku 2020 w Stowarzyszeniu Elektryków Polskich. Stosowne
materiały zostały zamieszczone w czasopismach: Wiadomości Elektrotechniczne, Energetyka,
Spektrum, Śląskie Wiadomości Elektryczne, Rzeczpospolita oraz na spotkaniach
stowarzyszeniowych: Międzynarodowy Dzień Elektryka, V Sympozjum Historii Elektryki.
Natomiast w grudniu 2020 r. Oddział Poznański SEP przy współudziale Pracowni Historycznej
SEP w Opolu wydał drukiem monografię PROFESOR JÓZEF WĘGLARZ (1900-1980) jako jedną z
serii „100 książek na 100-lecie SEP”.

Część merytoryczną 58. WZDO poprowadził delegat Kolega Jan Kostański – Wiceprezes OP SEP.
Na wstępie stwierdził, że w formie korespondencyjnej oddano 32 głosy, a w formule on-line
uczestniczyło 26 osób, co zapewnia prawomocność Zgromadzenia (69%). Zgodnie z przyjętym
programem przedstawiono:

sprawozdanie Zarządu Oddziału – Koleżanka Renata Kurka, sekretarz OP SEP,

sprawozdanie finansowe – Kolega Tomasz Gorczyca, skarbnik OP SEP,

sprawozdanie Komisji Rewizyjnej – Kolega Kazimierz Kupiec, przewodniczący KR OP SEP.

Następnie odbyła się dyskusja nad przedstawionymi sprawozdaniami oraz innymi sprawami
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organizacyjnymi Stowarzyszenia. Po dyskusji przeprowadzono 4 głosowania – uchwałę o
przyjęciu sprawozdania Zarządu przyjęto przy jednym głosie wstrzymującym, a kolejne uchwały:
o przyjęciu sprawozdania finansowego Oddziału, przyjęciu sprawozdania Komisji Rewizyjnej
Oddziału oraz o przeznaczeniu zysku netto z roku 2020 na fundusz własny, przyjęto
jednomyślnie.

W końcowym wystąpieniu Prezes OP SEP Kol. Aleksandra Rakowska krótko przedstawiła
aktualne sprawy Stowarzyszenia, podziękowała za organizację i udział w WZDO oraz zamknęła
spotkanie.

opracował: Ryszard Niewiedział
Wiceprezes Oddziału Poznańskiego SEP


